


Sign

Logo







1. Monochrome design of the logo in corporate colors on a 

light background.

2. Monochrome inverse design of the logo in corporate colors 

on a dark background.



10 mm

- 10 mm





1.7






	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10

